

佛教孔仙洲紀念中學

運用「全方位學習津貼」申請項目及津貼款項總表 (2022-2023)

教育局撥款壹佰壹拾玖萬伍仟肆佰壹拾叁元正，讓老師組織更多走出課室的體驗學習活動，讓學生獲得更豐富的學習經歷，拓寬視野，提升學習動機和興趣，促進全人發展。經詳細商討後，已議定各項活動撥款，其中約貳拾壹萬元用作導師費用，壹佰壹拾叁萬元用作學科及行政組舉辦全方位學習活動，如有不足由上年度盈餘補貼。有關活動項目詳列如下：

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分							基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號)					負責科組 / 教師
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
			級別	預計參與人數								
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度											
1	1.1a 中四生命教育	2022年9月至2023年7月	中四級	24	\$ 24,000.00	\$ 1,000.00		✓				CYN,YSW
2	1.1b 探訪愛護動物協會	2022年11月至12月	中一級	127	\$ 7,500.00	\$ 59.06	✓	✓				LKM
3	1.1c 義工服務獎勵計劃	全年	全校	10	\$ 13,000.00	\$ 1,300.00				✓		LWS
4	1.1d 創意壁畫工作坊	2022年9月至2023年5月	中一至中五	25	\$ 48,000.00	\$ 1,920.00				✓		CHOW,MWC
5	1.1e 體藝行活動	2022年9月至2023年5月	全校	300	\$ 8,000.00	\$ 26.67				✓		CHOW,MWC,FKK,CYL
6	1.1f 生命教育體驗之旅	2022年11月	中四及中五	45	\$ 9,000.00	\$ 200.00	✓	✓	✓			CPY
7	1.1g 高中綜合藝術課	2022年9月至2023年6月	中四至中五	223	\$ 38,500.00	\$ 172.65				✓		CHOW,CYL
8	1.1h 生物科生態考察營	2022年12月5日至6日	中五級	45	\$ 9,000.00	\$ 200.00	✓	✓				LLL
9	1.1i 生活與社會科活動日外出參觀活動	2022年11月11日	中二級	119	\$ 40,000.00	\$ 336.13						LWS
10	1.2a 中國剪紙藝術工作坊	2022年10月至2023年5月	中五級	80	\$ 13,600.00	\$ 170.00	✓		✓			CHS
11	1.2a 中國繩結藝術工作坊	2022年10月至2023年5月	中五級	80	\$ 13,600.00	\$ 170.00	✓		✓			CHS
12	1.2b 學生領袖訓練	2023年5月	學生領袖	50	\$ 36,000.00	\$ 720.00	✓		✓			CHS
13	1.2c 英語體藝文化活動	2023年3月至8月	中三至中五	15	\$ 18,000.00	\$ 1,200.00				✓		LKM
14	1.2d 生涯規劃日「金錢掌門人」	2023年3月	中一級	127	\$ 1,500.00	\$ 11.81					✓	NML
15	1.2d 生涯規劃日「財生不息」	2023年3月	中四級	113	\$ 1,500.00	\$ 13.27					✓	NML
16	1.2e 公民班主理課「動物在城市裡」	2023年5月	中一級	127	\$ 1,200.00	\$ 9.45		✓				YKM
17	1.2e 公民班主理課「視障人士在香港」	2022年11月	中三級	121	\$ 4,800.00	\$ 39.67		✓				YKM
18	1.2f 共建校史廊	2022年9月至2023年4月	全校	694	\$ 60,000.00	\$ 86.46		✓		✓		ACK,LPC
19	1.2g 輔導組「性教育」	全年	中一至中五	590	\$ 28,240.00	\$ 47.86		✓				FYK
20	1.2h 趣味樂高	全年	中一至中五	25	\$ -	\$ -	✓					ACK
21	1.2i 輔導組「義工青苗」	全年	中二至中五	151	\$ 28,600.00	\$ 189.40					✓	LWS,FYK
22	1.2j 大專課程體驗活動	2022年11月	中三級	120	\$ 30,000.00	\$ 250.00					✓	LKM
23	1.2k 領袖生訓練日	2023年7月	中三至中五	80	\$ 10,000.00	\$ 125.00		✓				CKH
24	1.2l 成長加油站	2022年12月至2023年5月	中一級	40	\$ 49,998.00	\$ 1,249.95		✓				LCF
25	1.2m 正念專注手工工作坊	2022年10月至2023年5月	中二至中五	20	\$ 15,200.00	\$ 760.00	✓		✓			CPY
26	1.2n 激勵學生參與校外數學科比賽	全年	中一至中五	45	\$ 9,000.00	\$ 200.00	✓				✓	YCT
27	1.2o 激勵學生參與校外短片製作比賽	全年	中二至中六	30	\$ 6,000.00	\$ 200.00					✓	YCT,LMH
28	1.2p 急救課程	2022年10至2023年2月	紅十字會隊員	37	\$ 5,550.00	\$ 150.00		✓		✓	✓	CSY,CKF
29	1.2p 參觀海防博物館	2022年11月	紅十字會隊員	37	\$ 5,550.00	\$ 150.00		✓		✓	✓	CSY,CKF
30	1.2q 創新科技隊	全年	中二至中五	20	\$ 49,840.00	\$ 2,492.00	✓		✓			THY
31	1.2r 田徑校隊多元訓練	全年	中一至中五	60	\$ -	\$ -			✓			NCY
32	1.2s 視聽器材組「製作媒體作品」	全年	中二至中六	30	\$ 60,100.00	\$ 2,003.33					✓	YCT,LMH
33	1.2t 競速飛航活動	全年	中二至中五	20	\$ -	\$ -		✓				NSB
34	1.2u 多元學習經歷活動	2023年3月至8月	中一至中五	60	\$ 20,000.00	\$ 333.33				✓		FKK
35	1.2v 籃球隊集訓營和團體活動	新年假期及暑假	中一至中五	38	\$ 25,000.00	\$ 657.89				✓		FKK
36	1.2w 管樂團活動	全年	中一至中五	65	\$ -	\$ -				✓		CYL
37	1.2x 課外活動組「學校旅行」	2022年12月9日	中一至中六	694	\$ 270,000.00	\$ 389.04		✓				FKK
38	1.2y 學生事務部「堅毅培育營」	2023年4月	中一級	127	\$ 30,000.00	\$ 236.22		✓				CCY,HKH
39	1.2z 中一級活動日	2022年11月	中一級		\$ 15,840.00		✓	✓				CHS
第1.1項預算總計					\$ 1,006,118.00							

學校必須填寫此部分							基本學習經歷 (請於適用方格加上✓號)					負責科組 / 教師
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
			級別	預計參與人數								
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野											
第1.2項預算總計				0	\$ -							
第1項預算總計				0	\$ 1,006,118.00							

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
1	1.1b 英語科校外探訪活動	旅遊巴士及展板	\$ 5,000.00
2	1.1d 創意壁畫工作坊 - 繪畫工具	製作壁畫用途	\$ 1,800.00
3	1.1g 高中綜合藝術課 - 禮物	獎勵學生	\$ 500.00
4	1.2c 英語體藝文化活動 - 道具及門票費用	道具及門票費用	\$ 4,000.00
5	1.2h 趣味樂高 - 大型樂高	材料	\$ 10,000.00
6	1.2i 輔導組「義工青苗」- 活動物資	宣傳費、用具、橫額	\$ 2,000.00
7	1.2j 大專課程體驗活動 - 製作壁報消耗品	製作壁報	\$ 400.00
8	1.2n 激勵學生參與校外數學科比賽 - 購買相關書籍	培訓學生	\$ 1,000.00
9	1.2r 購買6-8張厚墊	用作訓練跳遠及跳高時使用	\$ 20,000.00
10	1.2t 購買飛航機及模樣軟件	供學生實習使用	\$ 10,000.00
11	1.2u 田徑隊訓練器材	訓練學生	\$ 50,000.00
12	1.2w 購買樂器	培訓學生	\$ 27,600.00
第2項預算總開支			\$ 132,300.00
第1及第2項預算總開支			\$ 1,138,418.00

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數：	694
預期受惠學生人數：	694
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	Lam Lai Lee
職位：	Vice principal